⁴⁶ *In laudem Rectoratus studii Pattavini Reverendissimi domini Gallexii Archiepiscopi Tarsensis et Serenissimi domini Regis Cipri Consiliarii*, Venise, Biblioteca Marciana, Lat. XI 100 (3938), fol. 102v. Cicéron, *De officiis*, 1, 16, 51 : *ut in Graecorum proverbio est, amicorum esse communia omnia.*

⁴⁷ Plutarque, *Œuvres morales*, *Sur le grand nombre d'amis*, 93e. Épaminondas et Pélopidas sont omis.

⁴⁸ *In laudem Rectoratus studii Pattavini Reverendissimi domini Gallexii Archiepiscopi Tarsensis et Serenissimi domini Regis Cipri Consiliarii*, Venise, Biblioteca Marciana, Lat. XI 100 (3938), fol. 103v.

⁴⁹ Plutarque, *Œuvres morales*, *Sur l'éducation des enfants*, 4.